
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635447

Prodej pozemku , zahrada, Chrást (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 609 m?, Chrást
ČÍSLO ZAKÁZKY: 845772 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chrást (okres Plzeň-město)

Prodej pozemku k bydlení, 609 m?, Chrást

Pozemek se nachází v malebné lokalitě nedaleko Plzně, ve které je
dostatek zeleně a klidu a zároveň díky strategické poloze je
občanská vybavenost snadno dostupná ? v Chrástu se nachází
škola, školka, obchody, restaurace a veřejná doprava. Přesto si
však budete moci užívat klidu a soukromí, protože pozemek je
situován mimo hlavní rušnou třídu. Rozloha pozemku je 609 m2, je
možná výstavba domu s celkovou zastavitelností 50m2 jednoho
podzemního podlaží, jednoho nadzemního a podkroví, což vám dá
dostatek prostoru pro vaše pohodlí a soukromí a zároveň máte 
dostatek prostoru pro zahradu, dětské hřiště nebo jiná přání nových
majitelů. Voda je řešena vlastní studnou a elektřinu je možné
dovést par metrů od hranice pozemku. Využijte tuto příležitost a
buďte majitelem tohoto krásného pozemku, který vám poskytne
ideální prostor pro váš vysněný domov. Zajisté tím získáte svůj
vlastní kousek přírody pro svůj klid a pohodu. Kontaktujte nás a my
vám rádi poskytneme další informace

CENA: (za nemovitost) 1 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 609

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635447

Prodej pozemku , zahrada, Chrást (okres Plzeň-město)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Dominová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


